年　　月　　日

設 備 及 び 器 材 に つ い て

　尾道市上下水道事業管理者　様

商　　　号
代表者氏名
[bookmark: _GoBack]

　下記のとおり排水設備工事の施工に必要な設備及び器材を備えていることに相違ありません。
	　店　　　　舗（広島県内の営業所）
	有
	無

	　倉　　　　庫
	有
	無

	　水準測量器、その他の測量用の機械器具
	有
	無

	　電気のこぎり、ジグソー、その他の切断用の機械器具
	有
	無

	　ハンドグラインダー、ヤスリ、その他の加工用の機械器具
	有
	無

	　専用削孔機、挿入器、その他の接合用の機械器具
	有
	無

	　点検用のミラー、ライト、その他の点検用の器具
	有
	無

	　排水管等の埋設その他の土工用の機械器具
	有
	無

	車 　　種　 　名
	台　数
	車　 　種　 　名
	台　数

	工事用車輌

※　それぞれの写真を添付する事